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29) Schmidt, Niels Christian, Hjælpe- 
arbej der ved Statsbanerne, af Vamdrup 
Sogn under Eibe Amt, født 1871 i Jels 
Sogn i Slesvig, kom i 1907 til Vamdrup 
Sogn; hvor han derefter har opholdt sig, 
og hvor han ejer fast Eje-ndom. Andrage- 
ren er gift mod en dansk Kvinde, med 
hvem han har 2 Børn. Han anbefales af 
Vamdrup Sogneraad. 

: Andrageren har godtgjort ikke at staa 
i undersaatligt Forhold til Kongeriget 
Preussen. 

30) Schultz, Heinrich Lorentz Au- 
gust, Optiker, af Gladsakse Sogn under 
Københavns Amt, født 1877 i Gasser kom 
i 1891 her til Landet, hvor han 홢 bort- 
set fra to Ophold i Tyskland i 1897 og 
1898; for . sin Uddannelses Skyldt 홢 der- 
efter har opholdt sig; siden 1912 har * han 
boet i Gladsakse Sogn. Andrageren, der 
er det danske Sprog mægtig, har siden 
1899, været ansat i samme Forretning ; 
han er gift med 'en dansk Kvinde, med 
hvem han har 7 Børn, der, for saa vidt 
de har naaet skolepligtig Alder, nyder 
dansk Skoleundervisning. Han anbefales 
af, Gladsakse Sogneraad. 

31) Schumacher, Carl, Slagter, af 
Løgstør, . født 1871 i Fischbach i Stor- 
hertugdømmet Oldenburg, kom i  1896 h-er. 
til Landet, hvor han derefter har, opholdt 
sig ; siden 1900 har han boet i: Løgstør, 
hvor han ejer fast Ejendom. Andrageren; 
der er det danske Sprog mægtig, har i 14 
Aar været ansat hos samme Arbejdsgiver. 
Han: er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 4 Børn, 'der: -::- for saa vidt 
de har naaet skolepligtig Alder 홢- nyder 
dansk Skoleundervisning. Andrageren an- 
befales af Løgstør Byraad. 

32) Skou, Valdemar Mathias, Nitter, 
af Nørre Tranders Sogn under Aalborg 
홢 Amt, født 홢. 1880 i Flensborg, kom i 1882 

her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; siden Maj 1914 har han boet i 
Nørre Tranders Sogn, Andrageren, hvis 
Fader er dansk, og som er slettet som 
utjenstdygtig af dansk Lægdsrulle, er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har 
2 Børn. 

33) Waab en, Peter Lauritzen, Høj - 
skolelærer,; af Maarslet Sogn under Aarhus 
Amt, født, 1888 i Oksenvad Sogn i Slesvig 
af danske Forældre, kom i 1894, her til, 
Landet, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra 1913 har han boet i Maarslet Sogn. 
Andrageren, der er ugift, er som utjenst- 
dygtig udslettet af dansk Lægdsrulle. Han 
anbefales af Maarslet Sogneraad. 

Andrageren har godtgjort ikke at staa 
i undersaatligt Forhold til Preussen. 

34) Nielsen, Waldemar, Arbejdsmand, 
af Horsens, født ,1882 i Gi lasten i Slesvig 
af danske Forældre, kom i 1899 her til 
Landet, hvor han derefter h ar opholdt sig; 
siden 1912 har han boet i Horsens. An- 
drageren, der har aftjent sin Værnepligt i den 
danske Hær, er gift med en dansk Kvinde; 
dette Ægteskab er barnløst. Han anbe- 
fales af Horsens Byraad. 

35) Skåarup, Christen Pedersen, Livs- 
forsikringsagent, af Esbjerg, født 1865 i 
Hammelev Sogn i Slesvig, kom i 1868 her 
til Landet, hvor han derefter har opholdt 
sig; fra 9 0 3  har han boet i Esbjerg. An- 
drageren er gift med 홢 en dansk Kvinde, 
med hvem han har 5 Børn. Han anbefa- - ' I 
les af Esbjerg Byraad, 

Andrageren har i 1904홢05 og 1909 
modtaget forskellig Understøttelse af Es- 
bjerg Fattigvæsen; men da Hjælpen væ- 
sentligst er foranlediget ved Andragerens 
og hans Hustrus Sygdom, har man ment . 
at kunne optage ham paa -,, nærværende 홢 
Lovforslag. 


